Таблица аналогов
продукции HANT
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18
Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

заменяемая модель предлагаемый аналог описание
KERN HANT
SM-410 KCY-320WEQ
Автоматическая подача и резка, Промышленный класс, высокая мощность, С коробкой
передач с масляной ванной, имеет длительный срок службы, Цифровой блок управления
(компьютерная версия), Резка или прорезка железобетонных конструкций, кирпича,
камня, гранита, Глубина реза (мм) 320, Номинальное напряжение (В) 110/220,
Номинальная входная мощность (Вт) 6280, Диаметр лезвия (мм) 800
заменяемая модель предлагаемый аналог описание
REMS HANT
REMS ПИКУС SR SCY-2050E
бесступенчатое регулирование скорости, постоянная мощность, плавный пуск, Диапазон
сверления бетона (мм) ~8''(~205), Номинальное напряжение (В)110/220~, Номинальная
входная мощность (Вт) 4000, Скорость холостого хода (об/мин) 100-680, Глубина
скважины (мм) 450
REMS ПИКУС S2 / 3,5 SCY-3550BCE
бесступенчатое регулирование скорости, постоянная мощность, плавный пуск, Диапазон
сверления бетона (мм) ~14''(~355), Номинальное напряжение (В)110/220~, Номинальная
входная мощность (Вт) 4880, Скорость холостого хода (об/мин) 100-440/600, Глубина
скважины (мм) 600

Стенорезная машина
Kern
V-DRILL 205 SCY-2050E
бесступенчатое регулирование скорости, постоянная мощность, плавный пуск, Диапазон
сверления бетона (мм) ~8''(~205), Номинальное напряжение (В)110/220~, Номинальная
входная мощность (Вт) 4000, Скорость холостого хода (об/мин) 100-680, Глубина
скважины (мм) 450
V-DRILL 255 SCY-2550CE
бесступенчатое регулирование скорости, постоянная мощность, плавный пуск, Диапазон
сверления бетона (мм) ~10''(~255), Номинальное напряжение (В)110/220~, Номинальная
входная мощность (Вт) 4350, Скорость холостого хода (об/мин) 100-570/890, Глубина
скважины (мм) 550
V-DRILL 255 С SCY-2550BCE
бесступенчатое регулирование скорости, постоянная мощность, плавный пуск, Диапазон
сверления бетона (мм) ~10''(~255), Номинальное напряжение (В)110/220~, Номинальная
входная мощность (Вт) 4350, Скорость холостого хода (об/мин) 100-570/890, Глубина
скважины (мм) 550

сверления бетона (мм) ~10''(~255), Номинальное напряжение (В)110/220~, Номинальная
входная мощность (Вт) 4350, Скорость холостого хода (об/мин) 100-570/890, Глубина
скважины (мм) 550
PRO 353 EL S SCY-3550BCE
бесступенчатое регулирование скорости, постоянная мощность, плавный пуск, Диапазон
сверления бетона (мм) ~14''(~355), Номинальное напряжение (В)110/220~, Номинальная
входная мощность (Вт) 4880, Скорость холостого хода (об/мин) 100-440/600, Глубина
скважины (мм) 600
PRO 353 EL NT SCY-3550BCE
бесступенчатое регулирование скорости, постоянная мощность, плавный пуск, Диапазон
сверления бетона (мм) ~14''(~355), Номинальное напряжение (В)110/220~, Номинальная
входная мощность (Вт) 4880, Скорость холостого хода (об/мин) 100-440/600, Глубина
скважины (мм) 600
заменяемая модель предлагаемый аналог описание
PROAlmaz HANT
PRO 202 EL SCY-2020/3EBS
Плавная регулировка скорости, плавный пуск и постоянная мощность, 3-скоростная
передача со смазкой в ​​масляной ванне, Диапазон сверления бетона (мм) (~160),
диапазон сверления кирпича (мм) (~200), Номинальное напряжение (В)110/220~,
Номинальная входная мощность (Вт) 2100, Скорость холостого хода (об/мин) 100-

управлением,Диаметр корончатого сверла (мм) 35,Диаметр спирального сверла (мм)
13,Номинальное напряжение (В) 110/220, Номинальная входная мощность (Вт) 1600,
Максимальное притяжение (N) 16000, Глубина реза (мм) 35, Ход(мм) 210
заменяемая модель предлагаемый аналог описание
ALFRA HANT
Rotabest 60 RL-E SCY-68HD
С постоянной мощностью, плавным пуском и электрическим бесступенчатым
управлением,Диаметр корончатого сверла (мм) 60,Диаметр спирального сверла (мм)
23,Номинальное напряжение (В) 110/220, Номинальная входная мощность (Вт) 1890,
Максимальное притяжение (N) 16000, Глубина реза (мм) 40, Ход(мм) 220
Rotabest 100 RL-E SCY-98HD
С постоянной мощностью, плавным пуском и электрическим бесступенчатым
управлением,Диаметр корончатого сверла (мм) 98,Диаметр спирального сверла (мм)
28,Номинальное напряжение (В) 110/220, Номинальная входная мощность (Вт) 2180,
Максимальное притяжение (N) 17000, Глубина реза (мм) 50, Ход(мм) 230
Rotabest 35 В SCY-35WO
С постоянной мощностью, плавным пуском и электрическим бесступенчатым
управлением,Диаметр корончатого сверла (мм) 35,Диаметр спирального сверла (мм)
13,Номинальное напряжение (В) 110/220, Номинальная входная мощность (Вт) 1600,
Максимальное притяжение (N) 16000, Глубина реза (мм) 35, Ход(мм) 210